AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Best Lap Diff. First 2 1:48.871 17:07:41.733
Po. 1- # 821 DRZYMULSKI A. - 1:4089g PO.5-#919 SUDERM. -. +07.186
1 1:48.648 17:06:04.458 1 1:49.254 17:06:34.810 3 1:50.614 17:09:32.347
2 1:54.199 17:07:58.657 2 1:49.169 17:08:23.979 4 1:52.159 17:11:24.506
3 2:07.604 17:10:06.261 3 1:49.694 17:10:13.673 5 2:02.615 17:13:27.121
4 1:45.925 17:11:52.186 4 1:48.869 17:12:02.542 6 1:49.188 17:15:16.309
5 1:45.838 17:13:38.024 5 1:48.947 17:13:51.489 7 1:51.819 17:17:08.128
6 1:40.896 17:15:18.920 6 1:48.082 17:15:39.571
7 2:09.261 17:17:28.181 7 1:48.190 17:17:27.761  Po. 10 - #922 PRUSACZYK Z. - + ggglsr;t
1 1:50.128 17:05:59.454
Po. 2 - # 931 GAPSKIR. - . vo4a1e  Po.G-#914 PIECHNIATS. -. vy 2 D LRU ATy
1 1:49.488 17:05:59.567 1 1:52.438 17:05:23.195 3 1:50.756 17:09:39.963
2 1:49.578 17:07:49.145 2 1:49.090 17:07:12.285 4 1:50.845 17:11:30.808
3 1:46.397 17:09:35.542 3 1:49.651 17:09:01.936 5 1:53.494 17:13:24.302
4 1:49.656 17:11:25.198 4 1:52.358 17:10:54.294 6 1:50.780 17:15:15.082
5 1:46.104 17:13:11.302 5 1:49.784 17:12:44.078 7 1:50.912 17:17:05.994
6 1:45.312 17:14:56.614 6 1:49.918 17:14:33.996
7 1:46.648 17:16:43.262 7 1:50.311 17:16:24.307  Po. 11-#913 KIRKOWSKIR. - + 8.;.(;;;
8 1:48.457 17:18:12.764 ! A U,
Po. 3 - # 921 OLEINICZAK T. - . . gi;f.gg;t 2 1:49.944 17:07:47.838
1 1:46.972 17:05:09.193  Po. 7 - # 929 KLOSKOWSKI M. - . corais 3 1:51.750 17:09:39.588
2 1:46.793 17:06:55.986 1 1:49.244 17:06:00.737 4 1:53.777 17:11:33.365
3 1:48.666 17:08:44.652 2 1:49.308 17:07:50.045 5 1:52.225 17:13:25.590
4 1:49.494 17:10:34.146 3 1:48.714 17:09:38.759 6 1:50.279 17:15:15.869
5 1:46.585 17:12:20.731 4 1:49.300 17:11:28.059 7 2:06.429 17:17:22.298
6 1:51.082 17:14:11.813 5 2:55.117 17:14:23.176
Po. 12 - # 912 POLASIKR. - . Loy
Po. 4-#934 GALAN P. - v ot ass  Po.8-#925 STROINOWSKI M. - oy ans 1 1:51.488 17:05:50395
1 1:51.394 17:05:23.107 1 1:53.262 17:05:26.564 2 1:50.168 17:07:40.563
2 1:48.013 17:07:11.120 2 1:50.042 17:07:16.606 3 1:51.404 17:09:31.967
3 1:47.784 17:08:58.904 3 1:49.028 17:09:05.634 4 2:00.185 17:11:32.152
4 1:48.224 17:10:47.128 4 1:50.261 17:10:55.895
5 1:48.568 17:12:35.696 5 1:48.738 17:12:44.633
6 1:50.158 17:14:25.854 6 1:55.741 17:14:40.374
7 1:51.243 17:16:17.097
8 1:50.663 17:18:16.760  Po. 9 - # 908 WEISS K. - . corove
1 1:51.100 17:05:52.862

Fastest lap: 1:40.896
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Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 822 ZURAWSKI K. - . co0ars E Lo 17:09:48.108  pg_ 27 . # 920 SUDER M. - o
1 1:52.409 17:05:13.273 4 1:53.131 17:11:41.239 1 1:54.662 17:06:47.711
2 1:52.201 17:07:05.474 5 1:53.839 17:13:35.078 2 1:53.424 17:08:41.135
3 1:51.652 17:08:57.126 6 1:59.633 17:15:34.711 3 1:56.719 17:10:37.854
4 1:53.252 17:10:50.378 4 1:55.942 17:12:33.796
5 1:50.921 17:12:41.299  Po. 18 - # 907 KORMANSKI A. - . + ilcf)faFg 5 1:55.399 17:14:29.195
6 1:51.950 17:14:33.249 1 1:51.739 17:05:45.893 6 2:20.506 17:16:49.701
7 1:53.509 17:16:26.758 2 1:52.332 17:07:38.225
8 1:50.168 17:18:16.926 3 1:53.126 17:09:31351  po, 23 - # 918 KELLER M. - . Lo
4 1:54.000 17:11:25.351 1 1:56.068 17:05:24.079
Po. 14 - # 924 SLONKA K. - . . ggf;lrs; 5 1:52.442 17:13:17.793 2 1:54.887 17:07:18.966
1 1:50.213 17:06:04.982 6 1:52.150 17:15:09.943 3 1:55.003 17:09:13.969
2 1:50.216 17:07:55.198 7 1:52.690 17:17:02.633 4 1:56.860 17:11:10.829
3 1:51.564 17:09:46.762 5 1:55.065 17:13:05.894
4 2:07.201 17:11:53.963  Po.19- # 910 tADNIAK L. -. + iltf)fggszt 6 1:55.006 17:15:00.900
! 1:52.489 17:05:43.879 7 1:54.624 17:16:55.524
Po. 15 - # 927 TOKARSKI F. - . + 33’5'3 2 LsL778 17:07:35.657
1 1:51.756 17:05:14.048 3 1:52.682 17:09:28339  pg 24 #1002 MOLIK M. - . . ';gfoﬁl’j
2 1:52.242 17:07:06.290 4 1:55.732 17:11:24.071 1 2:01.537 17:05:31.333
3 1:51.535 17:08:57.825 5 1:52.834 17:13:16.905 2 1:59.910 17:07:31.243
4 1:53.159 17:10:50.984 6 1:52.419 17:15:09.324
5 1:51.045 17:12:42.029 7 1:52.307 17:17:01.631  Po. 25 - # 901 POPIS K. - . . ';gfg;‘
6 1:51.575 17:14:33.604 1 2:03.840 17:06:51.162
7 1:53.982 17:16:27.586  PO- 20 - # 904 ZIGLKOWSKI M. - . + ZTngS; 2 2:03.158 17:08:54.320
8 1:50.315 17:18:17.901 1 1:53.481 17:07:32.587 3 2:06.170 17:11:00.490
2 1:53.257 17:09:25.844 4 2:02.706 17:13:03.196
Po. 16 - # 915 STRUKT. - . . (D)gf'-gg 3 1:54.697 17:11:20.541 5 2:00.725 17:15:03.921
1 1:55.463 17:05:27.378 4 1:52.063 17:13:12.604 6 2:00.033 17:17:03.954
2 1:50.779 17:07:18.157 5 2:03.127 17:15:15.731
3 1:51.229 17:09:09.386
Diff. First
4 1:51.258 17:11:00.644  Po.21-#909 AMELANG M. -. +12.149
5 2:00.939 17:13:01.583 1 1:53.045 17:05:39.422
2 1:53.869 17:07:33.291
Po. 17 - # 935 CHRZANOWSKI P. - . C0ea 3 1:54.665 17:09:27.956
1 1.52.263 17:06:03.470 4 2:01.451 17:11:29.407
2 1:51.407 17:07:54.877

Fastest lap: 1:40.896
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Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
. iff. Fi
Po. 26 - # 926 PIOREWICZ W. - . i
1 2:07.936 17:06:34.755
2 2:06.258 17:08:41.013
3 2:05.643 17:10:46.656
4 2:04.312 17:12:50.968
5 2:02.673 17:14:53.641
6 2:02.806 17:16:56.447
Fastest lap: 1:40.896
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